

## 2024 yılını değerlendirdi

Edirne Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Kemal Cingöz, enflasyonun olduğu yerde fiyat istikrarının olmadığı, enflasyonun düşmediğini söyledi. Cingöz, 2024 yılında esnafın ekonomik durumunu değerlendirdi. 2024 yılında esnafın krediye ulaşmasında zorluklar olduğunu, esnafa yüksek faizler uygulandığını ifade etti.

s.2'de

# Cingöz: "Esnaf sattığı malı yerine koyamıyor"

## Edirnespor Başkanı istifa etti

Edirnespor Kulüp Başkanı Onur Yaren Ayaydın, istifa ettiğini açıkladı. Ayaydın, "iki sezon önce büyük bir onur ve sorumlulukla devraldığım Edirnespor Kulüp Başkanlığı görevimden, gördüğüm lüzum üzerine istifa ediyorum" dedi.

s.5'te

**YAŞAR KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2715	2976
Ata Lira	19480	20590
Çeyrek Lira Yeni	4780	5080
Çeyrek Lira Eski	4750	5050

Tel: 0284 213 00 53  
Gsm: 0545 669 48 92  
Saraçlar Cad. No:70  
(PTT Karşısı) - EDİRNE

# Yeniigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

## GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

23 ARALIK 2024 PAZARTESİ Yıl:20 Sayı: 5873 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

1997

# ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

## Atatürk'ün Edirne'ye gelişi kutlandı

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94. yıl dönümü törenle kutlandı. Kentteki sağanak dolayısıyla kutlamalar kapsamındaki kortej yürüyüşü iptal edildi. Atatürk Anıtı'ndaki törende, Vali Yunus Sezer, 9. Hudut Tuğay Komutanı Tuğgeneral Bülent Barış Sarp ve Belediye Başkanı Filiz Gençan Akın, anıta çelenk sundu.

s.5'te

## Atatürk'ün sevdiği yemekler yendi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi tarafından 21 Aralık Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94'ncü yıldönümünde, 'Atatürk'ün Sevdiği Yemekler' isimli etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında vatandaşlara Atatürk'ün sevdiği yemekler ikram edildi.

s.8'de

# Çeltik üreticisi dertli

Edirne'de çeltik üreticileri, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin çeltiğe iyi fiyat vermediğini, çeltiklerinin büyük bir kısmını daha ucuza tüccara sattıklarını söyledi. 27. dönem CHP Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Kuzucu köyünde çeltik üretimi yapan üreticilerle bir araya geldi. Gaytancıoğlu, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin iyi fiyat vermediğini, pirincin tüccarın eline geçtiğini söyledi. Gaytancıoğlu, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin elinde yeterince pirinç olmadığını iddia etti.

Gaytancıoğlu: "Çeltik tüccara geçti"

s.3'te

## Kültürel mirasın kalıntıları bulundu

Edirne'de restorasyonu süren Makedon Kulesi'ndeki ikinci etap çalışmalarında 10. yüzyıla tarihlenen şapelin de aralarında bulunduğu birçok kalıntı ortaya çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığınca, 2021'de başlanan restorasyonun ikinci etap çalışmaları devam ediyor.

s.7'de



# "Esnaf sattığı malı yerine koyamıyor"



Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Kemal Cingöz, enflasyonun olduğu yerde fiyat istikrarının olmadığı, enflasyonun düşmediğini söyledi. Cingöz, "Enflasyonu önlemek için bir sürü tedbir alındı ama ne hikmetse enflasyon bir türlü düşmüyor ve giderek de artıyor. Enflasyonun olduğu yerde, fiyat istikrarının olmadığı yerde hiç kimsenin memnun ve mutlu olması mümkün değil. Ne esnaf ne vatandaş, esnaf sattığı malı yerine koyamıyor" dedi.

Cingöz, 2024 yılında esnafın ekonomik durumunu değerlendirdi. 2024 yılında esnafın krediye ulaşmasında zorluklar olduğunu, esnafa yüksek faizler uygulandığını ifade etti.

## "İnşallah 2025'te fiyat istikrarı sağlanır"

Cingöz, şunları kaydetti: "Enflasyonu önlemek için bir sürü tedbir alındı ama ne hikmetse enflasyon bir türlü düşmüyor ve giderek de artıyor. Enflasyonun olduğu yerde fiyat istikrarının olmadığı yerde

hiç kimsenin memnun ve mutlu olması mümkün değil. Ne esnaf ne vatandaş, esnaf sattığı malı yerine koyamıyor, vatandaş bugün aldığını yarın aynı fiyatla alamıyor. Ama inşallah 2025'te fiyat istikrarı sağlanır. Hem esnaf hem vatandaş mağdur olmaz. Esnafın kredi borcu esnaflık yaptığı müddetçe hiç bitmez. Çünkü esnafa taze sermaye lazım. Ama 2024 yılında esnafın ve vatandaşın, işverenin krediye ulaşmasında belli zorluklar meydana geldi. Esnafın en iyi kullanmış olduğu kredi, Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi marifeti ile olan ama orada da faizler piyasa faizleri düşük olmasına rağmen faizleri yükselttiler. Son toplantıda da bazı değişiklikler yaptılar. 3 ay olan taksitlendirmeyi 6 aya çıkardılar. Bekleme süresi 6 ay olan esnafın süresini 3 aya indirdiler. Bazı kolaylıklar sağlanmış oldu ama faizlerde her hangi bir değişiklik olmadı" **Haber Ergin Yıldız**

# Kalp profesöründen "tek yumurta ikizlerine" kontrol uyarısı



Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Servet Altay, ikizi olan kişilerin birinde kalp hastalığı varsa diğer ikizinin de kontrol edilmesi gerektiğini belirtti.

Altay, kalp krizlerinin bir kısmının genetik bir kısmının ise edinsel olduğunu söyledi.

Risk faktörü olan kişilerin kalp kontrolü açısından daha özenli olması gerektiğini ifade

eden Altay, "Tek yumurta ikizi hastalarla karşılaşıyoruz. Birinde kalp hastalığı görüyorsak genetik olabilme ihtimalinden dolayı ikizine de kendinizi kontrol ettirin diyoruz." dedi.

Tek yumurta ikizlerinin ortak genlerinin olduğunu anlatan Altay, "Bazen de iki farklı yaşam tarzına sahip ikizlerle karşılaşıyoruz. Aynı gene sahip olsalar da örneğin birisi sigara içiyor, kilosu ve şeker hastalığı

var, yeme alışkanlıkları bozuk o zaman genetik faktörlerden ziyade yaşam tarzı ön plana çıkıyor. Bakıyorsunuz genler aynı birinde kalp hastalığı var diğerinde yok. İkizi olan kişilerin birinde kalp hastalığı varsa diğer ikizinin kontrol olması gereklidir." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Altay, kalp krizinden genç yaşta ölümlerin sadece günümüzde değil eskiden de olduğunu belirtti.

Medyada son zamanlarda çok fazla kalp krizinden genç yaşta ölüm haberini gördüklerini vurgulayan Altay, şunları kaydetti:

"Bunun sebepleri içerisinde stres faktörleri, yaşam tarzı faktörleri, sigara, alkol tüketimi ile obezitenin arması da var. Genç yaşta kalp krizinden ölümlerle ilgili belirgin bir artış bilinmiyor. Kalp krizleriyle ilgili aşılardan speküle etmek doğru değil. Yapılan analizlerde aşı olanlarda aşı olmayanlara göre kalp krizi ve pıhtı olaylarının daha az olduğunu göstermiş. Belki koronavirüs sürecinin kalp hastalığını artırdığı söylenebilir ama tek başına aşı olmanın kalp krizinde çok ciddi artış yaptığını gösteren objektif bir veri yoktur."(aa)



# Arama kurtarma eğitimi verildi

Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü personeline depremde arama ve kurtarma eğitimi verildi.

AFAD İl Müdürlüğü personeline müdürlüğün bahçesinde oluşturulan enkazda verilen eğitimde, itfaiye erlerine enkaz işaretleme, enkazdan yaralı çıkarma, enkazda çalışma usulleri, iş güvenliği ve enkazda ekipman kullanımı konuları uygulamalı olarak aktarıldı.

Eğitimlerin süreceği belirtildi. (aa)



Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:58	08:31	13:18	15:34	17:54	19:22

**Yenigün**  
OFSET  
edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com  
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

**Hasan Tahsin ERYONAR**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

**Tarik ERYONAR**

Haber Editörü

**Özgür ORHAN**

Tarih: 23 ARALIK 2024 Sayı:5873

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanlar No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

**ÖZGÜR ECZANESİ**

ŞÜKRÜPAŞA MAH. AHMET YALÇIN SARIGÖL  
CAD. NO:18/A  
02842148620

**ÇAKBİL ECZANESİ**

TALATPAŞA CAD. NO:200  
02842253195

**ÖMÜR ECZANESİ**

ÇİLINGİRLER ÇARŞISI NO:10/A  
02842252511



## Recep ÇINAR



# "Noel" bizim neyimiz olur?

Haftaya, Salı'yı Çarşamba'ya başlayan gece (31.12.2024) bir Miladi yıl daha sona eriyor ve yeni bir Miladi yıla gireceğiz, inşallah. Tüm Hıristiyan âleminde olduğu gibi ülkemizde de "yılbaşı gecesi" hareketliliği oluyor! Bunun için eşantyonlar veriliyor, Hediyeler dağıtılıyor, Envai çeşit eşyalar sipariş ediliyor, Kumar, İçki... ve eğlenme masaları hazırlanıyor!

### "Peki, Miladi Yılbaşı Nedir?"

Miladi yılbaşı, en eski âlemşümül bir "müşrik" (Allah'a ortak koşanlar) bayramıdır. Bu tarih kilise tarafından Hz. İsa'nın (a.s.) doğum günü sayılarak bayram kabul edilmiş ve ilk defa Roma'da tesis edilmiştir. Hıristiyan âleminin ilk üç asrında böyle bir bayram yoktur. 354 yılında Roma Piskoposu Liberius'un kararıyla 25 Aralık Hz. İsa'nın doğum günü kabul edildi. Bu geceye "Noel" adı verildi. Bunun bu adı alması 597 yılında oldu.

1 Ocak Hz. İsa'nın sünnet edildiği tarih kabul edilmiştir. Roma Cumhuriyetinin son diktatörü Sezar ise yılbaşını 1 Ocak gününe aldı.

Türkiye'de 26 Aralık 1925'te 698 Sayılı Kanun ile 1341 yıllık "Hicri" takvim kaldırıldı, "Miladi" takvim kabul edildi. Ama buna rağmen milletimiz çocuklarına Recep, Şaban, Ramazan, Muharrem adlarını veriyor da Aralık, Ocak, Şubat... isimlerini koymuyor!

Bütün bunlardan sonra diyebiliriz ki, Noel'in kimliğini merak edenler, bu efsane hakkında tatminkâr bilgi alamamaktadırlar. Yabancı dille yazılmış eserlerde bile Noel hakkında, "Çocuklara Noel gecesi (yılbaşı gecesi) bir takım hediyeler getiren efsanevi kişidir" denilmektedir. O'nun Hıristiyanlıkla da bir ilgisi yoktur. O'nun Baltık To-

temlerinin Orman İlahı olduğunu söylerler. Açıkçası Noel, bir safsatadan ibarettir.

İlahiyatçı yazar merhum Mevlüt Özcan yıllar önce, Yılbaşı/Noel ile ilgili "Noel bizim neyimiz olur" başlıklı yazısında şöyle diyor;

**"Noel Baba:** Kiliselere göre değişik azizlerdir. Batı'da domuz eti, bizde ise hindi eti Noel alameti olmuştur! İçki, kumar ve diğer sefaletler âlemleri, yılbaşı bahanesiyle tekrar edilen kötülüklerdir."

**Merhum N. Fazıl Kısakürek şöyle diyordu;** "Biz yılbaşında hediye getiren Noel Baba'nın değil, Miraç'tan Namaz getiren Hz. Muhammed (sav)'in Ümmetiyiz, El-hamdülillah!"

**"Kumarın 'Millisi, Gayri Millisi Olmaz!'"**

Bir yazısında "Kumarın tümü haramdır" diyen İlahiyatçı Prof. Dr. Hakan Olgun, "İslam dini kumarın her türlüşünü şeytanın pis işleri olarak tanımlar. Aynı zamanda kumar bir ahlak sorunudur. Kişi çalışmadan ve hak etmeden küçük miktarda bir para karşılığı olarak yüksek miktarda bir parayı ele geçirmeye çalışmaktadır. Evet; piyango, toto, loto, at yarışları... gibi bütün kumar oyunları dinen haramdır ve cezası ağırdır. Adının önünde 'Milli' ifadesinin olması onu meşrulaştırmaz! Milli de olsa gayr-i milli de olsa piyango ve diğer tüm kumar oyunları İslam dinine göre büyük günahlardan birisi olarak haramdır" diyor.

**Diyanet'in Cuma Hutbesi!**

Diyanet İşleri Başkanlığı'mız bu yıl, yeni yıla iki hafta kala konuyu ele alarak 13 ve 20 Aralık Cuma Hutbelerinde Yılbaşı konusunda halkımızı bilgilendirdi/uyardı!

Cuma Hutbelerinde özetle; "Milletleri güçlü kılan, onları emin adımlarla geleceğe taşıyan temel unsur; milli ve manevi değerlerine bağlı kal-

malarıdır. Kendi değerlerinin yerine başkalarının değerlerini, kendi sembollerinin yerine başkalarının sembollerini benimseyen milletler ayakta duramazlar. Kendi medeniyetini unutup yabancı kültürlerin etkisi altına giren toplumlar; tarihlerini, dillerini, dinlerini ve kimliklerini kaybederler. Nitekim Peygamber Efendimiz (s.a.s), "Kim bir kavme benzerse o da onlardandır" (Ebû Dâvûd, Libâs, 4.) demiştir.

Hutbede, Dinimiz ve geleceğimizle hiçbir bağı olmayan, İslam dışı geleneklerden kalan figürlere özenmek, onlar gibi giyinmek, onlar gibi hediyeler dağıtmak, inancımıza aykırıdır, yanlıştır, hatırlatması yapıldı.

Hutbenin bir bölümünde ise; "Kötülüklerin anası olan alkolü, ocakları söndüren kumarı, aile ve toplumu temelinden sarsan zinayı, aklı ve iradeyi devre dışı bırakan uyuşturucu maddeleri, mutsuzluktan başka getirisi olmayan piyango ve diğer şans oyunları gibi haramları, yılbaşı kutlamaları dâhil hiçbir eğlence ve kutlama helal ve meşru hale getiremez" olduğuna vurgu yapıldı.

Yüzde 98'i Müslüman olduğu söylenen ülkemizde her yılbaşı döneminde yeni yıl ağacı, süs ve ışıkları... gibi süslemeler için gerçekleştirilen ithalat tutarları 100 milyon doları aşılıyor!

Peki, bize ne oluyor da medeniyet değerlerimizle, inancımızla uzaktan yakından alakası olmayan "Noel'i/Miladi yılbaşını" kutluyoruz? Noel bizim neyimiz olur? Bizim kendi yılbaşımız var, Dini ve Milli Bayramlarımız var! Bize düşen onlara sahip çıkmak, usulüne göre kutlamaktır. Bizim Kurban Bayramımızı kurban keserek kutlayan bir gayri Müslim gören var mı? Bu arada Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Şimşek, hadsizlik etti! Nasıl mı? Sigara örneği üzerinden faiz bataklığını tavsiye etti! Mehmet Şimşek açıklamasında, "Günlük bir paket sigara ücreti ortalama 75 TL. Yıllık maliyeti 27 bin 375 TL. Bunu bir yıllığına içmeyin sadece 5 yıllığına bugünkü faiz üzerinden Halk Bankasına koyarsanız, yüzde 40 üzerinde yapılan hesapla 147 bin lira getirisi olur" diyor! Peki, dini bakımdan değişen ne? Sigarası da, Faizi de, Kumarı da birer pislik, haram değil mi? İşte, bu mantıkla yönetilen ülkenin hali bugün bu hale getirildi! Bu mantıkla milletimiz pisliklerden nasıl kurtulur da kendi medeniyet değerlerine döner?

**Dostça kalın...**



# Çeltik üreticisi dertli

Edirne'de çeltik üreticileri, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin çeltiğe iyi fiyat vermediğini, çeltiklerinin büyük bir kısmını daha ucuza tüccara sattıklarını söyledi. Çeltik üreticisi Selami Öztürk, "Tüccar çok ucuz fiyatlara aldı. Cameo gibi çeltiği 23-24 liraya aldı. Bizim gelirimiz olmayınca ekim sahası da daralıyor. Bu işten para kazanmadık ki, seneye daha fazlasını ekelim" dedi.

27. dönem CHP Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Kuzucu köyünde çeltik üretimi yapan üreticilerle bir araya geldi. Gaytancıoğlu, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin iyi fiyat vermediğini, pirincin tüccarın eline geçtiğini söyledi. Gaytancıoğlu, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin elinde yeterince pirinç olmadığını iddia etti.

### "Piyasayı öldürdüler"

Gaytancıoğlu, şunları kaydetti:

"Toprak Mahsulleri Ofisi, kamuoyuna bir açıklama yaptı. 'Stoklarımızda yeterince pirinç var' dedi. Ama biz pirinçleri ne-



rede görüyoruz? Diyarbakır'da ucuz pirinç kuyruğuna giren tüketicilerimiz var. İyi, Toprak Mahsulleri Ofisi'nde daha fazla pirinç olmalı. Piyasaya daha fazla pirinç vermeli. Ama bu pirinci de üreticiden satın alırken düşük fiyatlarla aldılar. Piyasayı öldürdüler ve iki yıldan beri cumhuriyet tarihinin en büyük ithalatı yapılırken müdahale etmediler. Şimdi 'Piyasada yeterince stoğumuz var' diyorlar. Bence yok. Ürün tüccara geçti. Toprak Mahsulleri Ofisi, iyi bir fiyat verseydi bütün ürünümüzü Toprak Mahsulleri Ofisi'ne verirdiniz. Zaten piyasa dengelenmiş olurdu. İthalatı çok iyi düzenlemeleri lazımdı. İthalata bu kadar izin verilirse cumhuriyet tarihinin en büyük ithalatı yapıldı. Açıklamayı okudum. 'Biz 600 bin ton pirinç üretiyoruz' Peki ne kadar tüketiyoruz? 1,5 milyon tona yakın tüketim var. Bunun da üreticinin eliyle üretilmesi lazım"

### "Ufak üretici ihtiyacı olduğu için büyük bir kısmını tüccara verdi"

Çeltik üreticisi Selami Öztürk de, "Bir kısmını Toprak Mahsulleri Ofisi'ne verdik ama büyük bir kısmı tüccara verdik. Zamanında açıklanmadığı için fiyatlar, ufak üretici ihtiyacı olduğu için büyük bir kısmını tüccara verdi. Tüccar çok ucuz fiyatlara aldı. Cameo gibi çeltiği 23-24 liraya aldı. Bizim gelirimiz olmayınca ekim sahası da daralıyor. Bu işten para kazanmadık ki, seneye daha fazlasını ekelim" diye konuştu.

**Haber Ergin Yıldız**



**Turan ŞALLI**Roman Sivil Toplum Günüllüsü  
EKK Roman Çalışma Grubu Başkanı**KOMŞUMUZ SURİYE-2****'COĞRAFYA KADER DEĞİLDİR'**

Osmanlı egemenliğinde uzun bir süre kalan Ortadoğu coğrafyası, 1. Dünya Savaşı öncesi güç kaybı ve savaş yenilgisi bu coğrafyayı Batı emperyalistlerin egemenlik sahasına dönüştürdü. 2. Dünya Savaşında Avrupa devletleri kendi dertleriyle uğraşırken Orta Doğu'da bağımsızlık talepleri hızla yaygınlaştı. "Ortadoğu" denilen coğrafya genel manada; İran, Irak, Suriye, Ürdün, Lübnan, Kuveyt, Körfez ülkeleri, Suudi Arabistan ve Mısır olarak kabul edilir. Bölgenin en önemli konumu jeopolitik özellik taşımasıdır.

**PETROLE KAN BULAŞTI**

Bölge, aynı zamanda tarih boyunca ulaşım, ekonomik ve askeri stratejik öneme sahip olmuştur. 19. yüzyılda hızla gelişmeye başlayan petrol endüstrisi, petrol üreticisi ülkeleri Orta Doğu'ya yönlendirdi. Yapılan araştırma faaliyetleri sonucunda bölge de çok yüksek miktarda kaliteli petrol rezervleri olduğu tespit edildi. Önceleri yabancıların işlettiği petrol sahalarını kendileri işletmeye başlayan Arap ülkeleri petrolden yüksek miktarlarda gelir elde etmeye başladılar. Ne var ki, bölgedeki enerji kaynakları, toprak ve su sorunları yıllardır bu coğrafyayı bütün uyumsuzlukların, gerilimlerin merkezi haline getirdi. Bölge tarihsel sürecinde; ekonomik, politik, ideolojik, dinsel/mezhepsel, kültürel sorunlar sıkça yaşamıştır. Yaşamaya da devam etmektedir. Bölge istikrarsız, çok karmaşık ve değişkenlikle iç içedir. 2001'de başlayan "Arap Baharı" bölgeye huzur ve demokrasi getirememiş, direniş küçük bir demokrasi ateşi olarak kalmıştır. Orta Doğu'nun petrol varlığı halkların akan kanlarına karışmıştır. Orta Doğu ülkelerinin genel seyrinde; gözyaşı,

mezalim ve kan hiç eksik olmamıştır. Olmaya da devam edecektir.

Ortadoğu coğrafyası, petrol gelirleri ile zenginleşirken, halkların sosyal refah, hukuk ve adalet sisteminde yerini alamadığını görürüz. İslam anlayışında, Kader ve kazaya inanmak imanın esaslarından biridir. Günümüzde farklı anlatılar içinde kullanılır. "Coğrafya kaderdir" sözü; var olan bir ölçütün (siyasi, toplumsal) sonuçlarının değişmeyeceği anlamında kullanılmaktadır. Konuyu biraz daha netleştirme adına, "Coğrafya kaderdir" sözü bir coğrafi alanın, yönetsel şekli, iktisadi konumu, insan refahının doğurduğu sonuçlardır. Bunlar aynı siyasal sorun haline gelir. "Coğrafya kaderdir" söylencesi var olan olumsuzluğun sürekli tekrarıdır, değişmeyeceği üzerine bir düşüncedir. İslami anlayıştan çok daha ötedir. Bunun temelinde devletlerin kendi içlerinde yürüttükleri ayrımcı politikalar, adaletsiz yönetimlerin meydana getirdiği toplumsal bir çatışmadır. Orta Doğu'nun coğrafya kaderdir sözünün baş mimarları Arap liderlerdir.

Yaşam derinliğine inildiğinde halkların rejimin dayattığı uygulamalara boyun eğmesidir. **Çağdaş, aydınlanmacı düşüncelere kapalı olan rejimlerin halkları cahil toplum olmaktan kurtulamazlar, rejiminde istediği budur. Yoksul bırak, cahil bırak, benim saltanatım yürüsün.**

Orta Doğu ülkelerinde bunun yaşanmış örnekleri mevcuttur. Son yüzyıldır bu coğrafya belirli bir zümre sınıfı dışında istenilen ölçüde sosyal refahı yaşamamakla birlikte, huzuru ve mutluluğu bu topraklarda yeterince hissedememiştir. Petrol gelirleri halklara eşit ölçüde dağıtılmadığı, belirli bir zümre-

nin elinde tutulduğunu görürüz. Arap coğrafyasında bulunan ülkeler emperyalist devletlerin sürekli ilgi alanıdır. Sözüm ona, halkın demokrasi ile tanışması, halkların eşit bir şekilde siyasi anlamda temsil edilmesi üzerine hesaplardır. Oysa asıl mesele petroldür. Bu coğrafya da kendini besleyen en büyük sorun adaletsiz yönetimler, yoksulluk ve özgürlüklerin dini alan kullanılarak yasakların getirilmesidir. Ve nihayetinde cahil, kendi içine kapatılan kapalı bir toplum yapısının oluşturulmasıdır.

İRAN son yıllarda Orta Doğu da teokratik yönetimlerin yanında ılımlı İslam felsefesiyle karşılaşılmaktadır. Bunların hiçbirinin demokrasiyle ilgisi olmadığını görürüz. Toplumların üzerine baskıcı uygulamalar, umutsuzluk, yoksulluk, adaletsizlik o ülkede sürekli darbeler giden yolu açmıştır. 1979 yılında İran rejimi katı bir İslami bir politika gütmekteydi. Halk az da olsa özgürlükleri yaşayabilmekteydi. Fransa'nın kısmen de olsa desteklediği 1979 darbesiyle iktidara gelen molla rejimi, İran halkına demokrasi ve özgürlük getirmedi. İran'ın adı İran İslam Cumhuriyeti oldu. Demokrasi meftah oldu. Sürgünde bulunan Şah Rıza Pehlevi yaşama veda etti. Halk kapalı bir topluma dönüştürüldü.

**İRAK** İngiliz sömürgeydi. 1958 yılında bağımsızlığını kazandı. Arap milliyetçiliği ile Arap sosyalizminin bir karışımı olan Baasçılık ile yönetilmekteydi. Saddam Hüseyin asker kökenliydi. Baas Partisinin önemli bir figürüydü. Bu partiyi iktidara taşıyan 1968 darbesinde baş aktör olmuştu. Saddam Hüseyin 1979'da resmen Irak'ın devlet başkanı olmuştu. 1970'lerin başlarında petrol ve diğer endüstrileri millileştirdi. Saddam Hüseyin, bağımsızlık isteyen Şiiler ve Kürtlere karşı pek çok kez sindirme girişiminde bulundu. Sindirme politikası halkına zulüm eden bir diktatör olarak görüldü. 1988 yılında Halepçe'de kimyasal gaz atılarak öldürülen binlerce Kürt'ün katiliydi. Petrol gelirleriyle Irak hızlı bir ekonomik büyüme yaşadı. Irak, İran ve Kuveyt ile petrol savaşları yaşadı. Amerika bu savaşlara müdahil oldu. Irak'ın elinde kitle imha silahı bulundurduğu ve bunun BM kararlarına aykırı olduğu görüşüyle Irak işgal edildi. İşgalin baş aktörü Amerika idi. Irak'ta kitle imha silahlarının varlığına hiçbir zaman rastlanmadı. Kitle imha silahların olduğuna inanmayan ülkelerde haklı çıkmıştı. Saddam, Aralık 2006'da idam edildi.

Asılmasını en çok isteyen Amerika idi. Irak'a ne özgürlük ne de demokrasi geldi. Irak parçalandı, halk paramparça oldu.

**LİBYA** İtalyan egemenliğinden kurtulup 1951 yılında bağımsızlığını kazanmıştı. Muammer Kaddafi döneminde Türkiye'ye en yakın ülkeydi. Kıbrıs Barış Harekatında Türkiye'yi desteklemiş Türk savaş uçaklarına bedelsiz yakıt sağlamıştı. Ülkenin son lideri Muhammet Kaddafi asker kökenliydi. Askeri eğitimini Türkiye'de almıştı. Arap sosyalizmini benimseyen Baas Partisi'nin ileri gelenlerinden biriydi. 1969 yılında yapmış olduğu darbe sonucu devlet başkanı oldu. Kaddafi, ülkesinde bulunan İngiliz askeri üstlerini ve birliklerini ülkeden çıkardı. Petrol şirketlerini ulusallaştırdı. İtalyan ve Yahudi azınlığın mal varlığına el koyarak onları göçe zorladı. SSCB'yle yakın ilişkiler geliştirdi. Ülkesinde sosyal ve ekonomik reformları geliştirme çalışmaları iç dinamikler sayesinde engelleme girişimleri oldu. Arap Baharı 15 Şubat 2011 tarihinde Libya'ya uzanmıştı. Bingazi şehrinde başlayan halk hareketi ülke geneline yayıldı. Halk reform, demokrasi istiyordu. Rejim güçleri göstericilere ateşli silahlarla müdahale etti. Bilanço ağır olmuştu.

**HİLLARY CLİNTON'UN KAHKAHASI "GELDİK, GÖRDÜK, ÖLDÜ"**

Bu gelişmeleri gündemine alan BM Güvenlik Konseyi ortaya çıkan durumun "uluslararası barış ve güvenliği tehdit" ettiğini gerekçe göstererek Libya'ya karşı askeri müdahalenin önünü açmıştır. Amaç; uluslararası hukuka uygunluğunu kabul ettirmektir. 19 Mart 2011'de BM oluşan askeri güç, savaş uçaklarıyla Libya semalarında uygun gördüğü yerleri bombalamaya başladı. BM ve halk 22 Ağustos 2011'de Kaddafi'yi devirdi, gibi gözükse de devirenler dış güçlerdi. Başını Amerika çekmişti. Mesele halkın korunması değil, petrolün paylaşılmasıydı. Libya'yı 42 yıl yöneten Kaddafi, 20 Ekim 2011'de muhalifler tarafından öldürüldü. Dönemin ABD Dış İşleri Bakanı Hillary Clinton, Ekim 2019 tarihinde katıldığı bir televizyon söyleşisinde, Kaddafi'nin ölümüne ilişkin şunları söylemişti: "Geldik, gördük ve öldü" ifadelerini kullandı. Sonrasında bir kahkaha attı. Bu kahkaha Amerika'nın çıkarlarını koruduğunun bir ispatıydı. Demokrasi Libya'ya gelmedi, Libya parçalandı, halk paramparça oldu.

**SURİYE** Fransa sömürgeydi. 1936 yılında bağımsızlığı-

nı kazanmasına rağmen ülkede iç yönetsel çatışmalar istikrarlı bir ülkü olmasını engellemiştir. Diğer Arap ülkeleri gibi sıkça darbelerle açık kalmıştır. 20 milyon insanın yaşadığı Suriye'de nüfus ve dini yapı çeşitlilik göstermektedir. Arapların ezici bir çoğunluğa sahip olduğu Suriye'de Kürt, Ermeni, Çerkez, Süryani, Türkmen, Süryani, Ezidi ve Dom Çingeneleleri yaşamaktadır. Bu durum aynı zamanda çok kültürlü toplumları işaret etmektedir. Yönetim biçimi diğer Arap ülkelerinden farklıdır. Suriye'nin temel gelir kaynakları petrol, dış yardımlar, yurt dışında çalışan Suriyeli işçilerin döviz gelirleri ve tarımdır. Ülkedeki büyük sanayi şirketlerinin çoğu devlet tarafından işletilmektedir. Ancak, kamunun ekonomideki gelir payı halka tam olarak yansıtılmadığı açıktır. Bu nedenle halkın büyük bir çoğunluğu yoksulluk sınırı altındadır. Suriye'de her kadar seçim ve parlamento var ise de bu sadece söz de kalmıştır. Fiiliyatta Baas Partisinin baskısı altında seçimler yapılmıştır. 1970'de Suriye devlet başkanı olan Hafız Esad, ülkesinde bulunan halkları kurmuş olduğu totaliter sistemle kontrol altına almıştır. O da diğer Arap liderler gibi muhaliflere acımasızca davranmış, direnenleri ortadan kaldırmıştır. Diğer bir deyişle insan hakları, özgürlük temalarına uzak bir liderdi. 2000'de vefat etmesiyle yerine oğlu Beşar Esad devlet başkanı oldu. Özgürlüklere kısmen izin vermiş, ancak bunu 2001 de sonlandırmıştı. Babasının uyguladığı baskıcı politikayı sürdüren Beşar Esad, insan haklarına uymayan uygulamaları sürdürdü. 2011'deki Arap Baharı ayaklanmaları, ülkeyi iç savaşa sürükledi. Milyonlarca Suriyeli başta Türkiye olmak üzere diğer yakın komşu ülkelere ve Avrupa ülkelerine sığındı. Halk perişan ve sefil bir durumu düştü. Ülke üç parçaya bölündü. Suriye'nin bir bölümü terör örgütlerinin eline geçti. Yüzbinlerce kişi terör örgütlerin mezalimiyle yaşamaya başladı. 2011'den itibaren iç isyanlar, terör örgütleriyle mücadele eden Beşar Esad saltanatı 8 Aralık 2024' çöktü. Şimdilerde eski adıyla İşid' in elinde, yani terör örgütü iş başında. Demokrasi mi?

DEVAM EDECEK.

Kaynaklar:1

<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/clinton-kaddafinin-olumunu-kahkahalarla-anlattı-253395h.htm>



# Atatürk'ün Edirne'ye gelişi kutlandı



programla devam etti. Törende öğrenciler, Atatürk'ün Edirne'ye gelişini simgeleyen bayrağı Vali Sezer'e teslim etti. Okul Müdürü Recep Şentürk'ün günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından program, öğretmen ve öğrenciler tarafından hazırlanan, Atatürk'ün Edirne gezisi-

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94. yıl dönümü törenle kutlandı.

Kentteki sağanak dolayısıyla kutlamalar kapsamındaki kortej yürüyüşü iptal edildi.

Atatürk Anıtı'ndaki törende, Vali Yunus Sezer, 9. Hudut Tuğay Komutanı Tuğgeneral Bülent Barış Sarp ve Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın,



nin anlatıldığı müzikli gösterinin sahnelemesiyle sona erdi.

Edirne Lisesi öğrencilerini tebrik eden Vali Sezer'e, bir öğrencinin tuvale çizdiği Atatürk portresi de hediye edildi.

Törene, kurum müdürleri, askerler, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile öğretmen ve öğrenciler katıldı. (aa)

anıtı çelenk sundu.

Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu.

Törene katılanlar, şemsiye ve yağmurlukla sağanağın etkisinden korunmaya çalıştı.

Atatürk'ün Edirne ziyareti sırasında konakladığı Edirne Belediyesi'ndeki "Atatürk Odası" da ziyaret edildi.

Kutlama programı, Halk Eğitim Merkezi'nde, Edirne Lisesi tarafından hazırlanan



# Edirnespor Başkanı istifa etti



Edirnespor Kulüp Başkanı Onur Yaren Ayaydın, istifa ettiğini açıkladı. Ayaydın, "İki sezon önce büyük bir onur ve sorumlulukla devraldığım Edirnespor Kulüp Başkanlığı gör-

evimden, gördüğüm lüzum üzerine istifa ediyorum" dedi.

**"Var olsun büyük Edirnespor"**

Ayaydın, sosyal medya he-

sabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:

"Görev sürecim boyunca her zaman yanımda olan yönetim kurulundaki kıymetli yol arkadaşlarıma, Edirnespor taraftar gruplarına, teknik kadrolara, futbolcu kardeşlerime, kulüp çalışanlarımıza ve tüm Edirnespor sevdalarına sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Bundan sonraki süreçte, Edirnespor'un başarısı için taşın altına elini koyacak herkese destek olmaya devam edeceğimi tüm Edirnespor ailesine söz veriyorum. Yaşasın ve var olsun büyük Edirnespor"

**Haber Selman Eski**



# Tapuda yapay zeka dönemi başladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne yoğunluğu fazla tapu müdürlüklerinde bazı işlemlerin yazılımsal işlem robotları tarafından yapılmasına başlandı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden aldığı bilgiye göre, tapu müdürlüklerinde işlemlerin hızlandırılması için yapay zeka çalışmaları yürütülüyor.

Bu kapsamda yoğunluğu fazla tapu müdürlüklerinde bazı işlemlerin insan eli değmeden sanal zeka ile hazırlanarak ilgili müdürlük personeline havale edilmesini sağlayan yazılımsal işlem robotlarının kullanımına başlandı.

Aynı ayrı sanal makinelere bağlı çalışan robotlar, 96 tapu müdürlüğünde hizmet veriyor. Genel Müdürlük tarafından geliştirme çalışmaları ise devam ediyor.

## Yapay zeka destekli robotlar nasıl çalışıyor?

Web Tapu'da oluşturulan ve robotların kabiliyetindeki işlemlerin başvuruları, servisler aracılığıyla robot kullanıcılarına gönderiliyor.

Robotlar, TAKBİS ara yüzünde işlemleri hazırladıktan sonra gerekli açıklamaları yazarak yine servisler aracılığıyla başvuruları otomatik havale havuzuna iletiyor.

Bu başvurular da havale havuzundan müdürlük personeline dağıtılarak, işlemlerin hazırlanması sağlanıyor. (aa)

# Sağanak etkili oluyor



Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da sağanak yaşamı olumsuz etkiledi.

Edirne'de sabah erken saatlerde başlayan sağanak zaman zaman etkisini artırıyor.

Yağış nedeniyle cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu. Polis ekipleri ise trafiğin yoğun olduğu noktalarda önlem aldı.

Hava sıcaklığının 8 derece ölçüldüğü kentte sağanağın aralıklarla sürmesi bekleniyor.

## Kırklareli ve Tekirdağ

Kırklareli'nde de sabah saatlerinde başlayan sağanak zaman zaman etkili oluyor.

Yağış nedeniyle bazı cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu.

Belediye ekipleri su birikintilerinin olduğu bölgelerde rögar kapaklarını açtı.

Bazı vatandaşlar ise otobüs durakları ile iş yerlerinin tentelerinin altında yağıştan korunmaya çalıştı.

Hava sıcaklığının 10 derece ölçüldüğü kentte, sağanağın gün boyu aralıklarla süreceği öngörülüyor.

Sağanak Tekirdağ'da da etkili oluyor. (aa)



## KIRTASIYE VE BÜRO MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

**2025 Yılı İdaremiz Birimlerinde Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzemesi Alım** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/1631450**

**1-İdarenin**

a) Adı : **EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
b) Adresi : **Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE**

c) Telefon ve faks numarası:**2842352703 - 2842352695**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2-İhale konusu mal alımın**

a) Adı :**2025 Yılı İdaremiz Birimlerinde Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzemesi Alım**  
b) Niteliği, türü ve miktarı:**Teknik Şartnamede belirtilen özelliklerde 10 kalem Kırtasiye Malzemesi Temini Yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: **Ürünler Edirne İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.**  
ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşmenin imzalanmasına müteakip tüm malzemeler 60 (altmış) takvim günü içerisinde İdarenin talebiyle kısmi aralıklarla teslim edilecektir.**  
d) İşe başlama tarihi :**Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.**

**3-İhalenin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **03.01.2025 - 10:30**  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :**Edirne İl Özel İdaresi Toplantı Salonu**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.**

**14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Sezer'den Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94. yıl dönümü mesajı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94. yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Sezer, mesajında, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 21 Aralık 1930'da Cumhurbaşkanı sıfatıyla Edirne'yi ziyaret ettiğini, Üç Şerefeli ve Selimiye camilerinin onarımlarının yapılması için ödenek gönderilmesini sağladığını anımsattı.

Atatürk'ün kente her gelişinde Edirneliler tarafından büyük bir coşku ve sevgi ile karşılandığını ifade eden Sezer, şunları kaydetti:

"Atatürk Ayşekadın semtinde kendisini uğurlayan Belediye Başkanı Ekrem Demiray ve Edirne halkına, 'Edirne şehri halkının, hakkımda göstermiş olduğu iyi kabul ve gösterilerden gerçekten çok duygulandım ve kıvanç duydum. Fırsat düşüktü bu güzel şehri ziyaret edeceğimi vadediyordum.' sözleriyle veda etmiştir.

Bugün bizler, Atatürk'ün ilimize teşrifinin 94. yıl dönümünü ayrı bir gurur ve kıvanç vesilesi olarak coşkuyla kutlarken diğer yandan da onun ülkemiz için gösterdiği muasır medeniyetler seviyesi hedefine, emin adımlarla ilerlemenin haklı gururunu yaşıyor ve bu yolda var gücümüzle çalışıyoruz. Dün olduğu gibi bugün de atalarımızın bize emanet ettiği bu cennet yurda sahip çıkarak milli iradenin, demokrasinin, Cumhuriyetimizin ve değerlerinin yanında olmaya devam ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, serhat şehri Edirne'mize gelişinin yıl dönümünde saygı, sevgi ve minnetle anıyorum." (aa)

## Namık Kemal anıldı



Türk Edebiyatı'nın "Vatan Şairi" Namık Kemal, doğumunun 184'üncü yıl dönümünde Tekirdağ'da anıldı.

Namık Kemal Anıtı önünde düzenlenen programda Valilik, Garnizon Komutanlığı, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Namık Kemal Üniversitesi ve Namık Kemal Derneğinin çelenkleri sunuldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Vali Recep Soytürk ve beraberindekiler, Namık Kemal Evi'ni ziyaret etti.

Namık Kemal Derneği Başkanı Sezai Kurt, Namık Kemal ve ev hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Kurt, Tekirdağ'ın Vatan Şairi'nin ismini kentte yaşatmaya devam ettiğini söyledi.

Namık Kemal Evi'nin kentin simgelerinden biri haline geldiğini aktaran Kurt, her yıl çok sayıda vatandaşın evi ziyaret ettiğini ifade etti.

Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'nde devam eden programda, NKÜ Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan Kaya tarafından Namık Kemal'in hayatı hakkında bilgi verildi.

Daha sonra Namık Kemal'in eserlerinin ve fotoğraflarının yer aldığı sergi gezildi.

Programda, CHP Tekirdağ Milletvekili Nurten Yontar, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ahmet Uğurlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer, kurum müdürleri ile siyasi parti temsilcileri de katıldı. (aa)



# Kültürel mirasın kalıntıları bulundu



Edirne'de restorasyonu süren Makedon Kulesi'ndeki ikinci etap çalışmalarında 10. yüzyıla tarihlenen şapelin de aralarında bulunduğu birçok kalıntı ortaya çıkarıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca, 2021'de başlanan restorasyonun ikinci etap çalışmaları devam ediyor.

Kulede duvar ve zemin jeoradar çalışmaları ile moloz taş duvar boşluklarında enjeksiyon malzemesiyle güçlendirme uygulaması yapıldı.

Arkeolojik alan ve kule ana yapısında esere hasar veren ot, bitki ve odunsu kökler temizlenerek kule ve arkeolojik alanda bulunan tuğla, moloz taş yüzey-

leri ve derzlerdeki çimento harç ve sıvalar temizlenerek yerine özgün derz ve harç uygulandı.

Ayrıca alanda tehlike arz eden elektrik hatları ile izinsiz ve ruhsatsız eklentiler kaldırıldı.

## Pek çok kültürel mirasın kalıntıları bulundu

Arkeolojik alanda yürütülen kazı çalışmaları sonucu 10. yüzyıldan kalma şapele ait müstamilat, Bizans seramik fırını, 1908'e tarihlenen Osmanlı buzhanesi, Osmanlı dönemi altıyapı sistemi ve geç Osmanlı dönemi konut temellerinin kalıntıları bulundu.

İl Kültür ve Turizm Müdürü

Kemal Soytürk, Makedon Kulesi'nde Kültür ve Turizm Bakanlığınca titizlikle yürütülen restorasyon çalışmalarının sürdüğünü söyledi.

Yapıların arasında kalmış kulenin Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski camilerin bulunduğu altın üçgenin parçası olduğunu belirten Soytürk, farklı medeniyetlere ait izler taşıyan kuleyi eski ihtişamına kavuşturmak istediklerini ifade etti.



İkinci etap çalışmalarında önemli veriler elde ettiklerini dile getiren Soytürk, "Burada bir buzhane var, Bizans duvarı var, Roma duvarı var. Osmanlı duvarı var. Sayın Bakanımızın da ifade ettiği gibi İstanbul'da Ga-



lata Kulesi neyse Edirne'de de Makedon Kulesi o. Bizim nihai hedefimiz bu kuleyi seyir terasıyla, arkeolojik parkıyla, Edirne'den geçmiş zengin kültür medeniyetlerinin görülebileceği bir seyir alanı oluşturmak." dedi.

Soytürk, elips yapıya sağlamlaştırdıkları kulenin içinden asansörle çıkılacağını belirtti.



Asansörle kuleye çıkışta duvarlardaki fotoğrafların görüleceğini ifade eden Soytürk, "Yerli ve yabancı turistler, şeffaf asansörle terasa çıkarken Edir-

atler sonrasında (1867) "saat kulesi" olarak anılmaya başlandı. Bir dönem yangın gözlem kulesi olarak da kullanıldı. 1953'teki depremde büyük ha-



ne'yi kuran kültür medeniyetlerini, bu medeniyetlere ait fotoğrafları görecekler. Kültür ve Turizm Bakanlığımızın bana göre çok büyük yatırımlarından biri." dedi.

Soytürk, kulenin çevresindeki sokaklarda bulunan binaların dış cephelerinin de elden geçirileceğini, tescilli olmayan binaları kamulaştırarak meydana hüviyeti kazandırma hedefinde olduklarını söyledi.

sar gören kulenin üzerine yaptırılan katlar ve saat bölümü, şehir estetiğini bozduğu gerekçeyle düzenlenen rapor sonucu dinamitlenerek yıkıldı.

Kule, 1990'lı yıllarda restore edildi. Edirne Müzesi tarafından 2002 ve 2003 yıllarında çevresinde kazılar gerçekleştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca, 2021 yılında "Edirne Eski Saat Kulesi Restorasyonu" Projesi'ne başlandı. (aa)

## AVCI OTO

Çetin Avcı



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



# Atatürk'ün sevdiği yemekler yendi



Etkinliğe Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Harika Taybılı, Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Geçmiş Dönem Belediye Başkanı Güngör Mazlum ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılanlara, Atatürk'ün sevdiği yemeklerden olan kuru fasulye, pirinç pilavı, üzüm hoşafı ve

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi tarafından 21 Aralık Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 94'ncü yıldönümünde, 'Atatürk'ün Sevdiği Yemekler' isimli etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında vatandaşlara Atatürk'ün sevdiği yemekler ikram edildi.



turşu ikram edildi.

Başkan Akın, ADD'ye teşekkür ederek "Bu köklü derneğin bir üyesi olmaktan gurur duyuyorum" dedi.

Edirne Şube Başkanı Celil Özcan etkinliğe katılanlara teşekkür etti.

**Haber** Figen Eryonar



## Türk Ocakları Kanlı Noel'i unutmadı

Türk Ocakları Edirne Şubesi, Kıbrıs Türkleri'nin uğradığı katliam olan Kanlı Noel'i 61'nci yıl dönümünde andı.

Türk Ocakları Edirne Şubesi'nin her hafta gerçekleştirdiği Genç Kürsü etkinliğinde bu hafta Kanlı Noel ele alındı.

Edirne Türk Ocağı Gençlik Kolları'nın geçmiş dönem başkanı Furkan Alp Şehirli'nin sunumu ile gerçekleşen etkinlikte "Kıbrıs Meselemiz ve Kanlı Noel" başlıklı konular işlendi. Kıbrıs'ın Türkler tarafından ilk fethedildiği günden bugüne kadar olan olayları konuşmasında işleyen Şehirli, Kıbrıs Barış Harekâtı'na kadar olan süreci ele aldı. Etkinlik sonrası Kıbrıs'ın günümüzdeki diplomatik önemi üzerine soru-cevap kısmına geçildi ve etkinlik sona erdi. Haber Merkezi



İç Hastalıkları Uzmanı

**Uzm. Dr. Onur MERT**

hastanemizde

göreve başlamıştır



**Ekol  
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr



# "Fasl-ı Muhabbet" konserine az kaldı

**FASL-I MUHABBET**  
"Yıl Sonu Konseri"

Sanat Yönetmeni  
**Yıldray ÖZTÜRK**



Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdür-  
lüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Toplu-

ğu, "Fasl-ı Muhabbet" isimli yıl sonu konseri verecek.

Topluluğun konseri, Türkoçağı Caddesi'ndeki binasında 24 Aralık Salı günü saat 20:00'da gerçekleşecek.

Konserin sanat yönetmenliğini Yıldray Öztürk yapacak. Biletler çevrimiçi veya topluluğun gişesinden satın alınabilecek.

Konserde birbirinden güzel eserlerin seslendirileceğini ifade eden Gökçe Bahadır Ercan, tüm müzikseverleri konsere davet etti.

**Haber** Bahar Oduncu

## Türk Armoni Yıldızları'ndan muhteşem konser

Milli Savunma Bakanlığı Armoni Mızıkası Komutanlığı bünyesindeki Türk Armoni Yıldızları Orkestrası (TÜRKAY) Atatürk'ün Kırklareli'ne gelişinin 94. yıl dönümü dolayısıyla konser verdi.

Kırklareli Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte kıdemli üstçavuş Özcan Ergen tarafından katılımcılara orkestra hakkında bilgi verildi.

Şef Kerimcan Nayman yönetimindeki orkestra, Türkçe pop ve güncel şarkılar ile caz parçalarının da yer aldığı reper-

tuvarda Kırklareli'nin türkülerini seslendirdi.

Sanatseverler zaman zaman şarkılara eşlik etti.

Kırklareli Valisi Uğur Turan, konserin ardından yaptığı konuşmada, Kırklarelili vatandaşların sanata ve sanatçıya önem verdiğini söyledi.

Güzel bir geceye tanıklık ettiğini ifade eden Turan, "Kırklarelili vatandaşlarımız 20 Aralık 1930 yılında ilimizi şereflendiren, onurlandıran ve 'vatandaşa hakikati söyleyin, çok çalışın' diyen Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk'ü de çok seviyor. Mili Savunma Bakanımız Yaşar Güler'e, tüm performansıyla mükemmel eserler sergileyen orkestramıza, çok değerli solistimize, sanatı alkışlayan, sanatın kıymetini ve kadrini bilen vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Askerimizi çok seviyoruz, muzaffer ordumuzu çok seviyoruz." diye konuştu.

Konuşmaların ardından Belediye Başkan Yardımcısı Sabri Çınar tarafından şef Kerimcan Nayman'a plaket verildi. (aa)



## Yeni yıl konseri

Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Çocuk Orkestrası ve Gençlik Korusu tarafından yeni yıl konseri verildi.

Kentteki bir alışveriş merkezinde düzenlenen konser Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Dr. Öğr. Üyesi Ümit Çavuş ve Öğr. Gör. Hristo Hristov şefliğinde gerçekleşti.

Yoğun katılımı düzenlenen konsere seyirciler zaman zaman şarkılara eşlik etti.



Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müdürü Tanju Araboğlu konser öncesi gazetecilere yaptığı açıklamada, çocuk orkestrası ve gençlik korosunun 10-14 yaş arası çocuklardan oluştuğunu söyledi.



Okulda 3 tane orkestra olduğunu belirten Araboğlu, yeni yıl özel eserler seslendireceklerini aktardı.

Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müzik ve Bale Ortaokulu ve Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Müdürü Belgin Alpagut ise hem okulun hem de çocukların müziğe olan ilgisini çeşitli konserlerle göstermek istediklerini ifade etti. (aa)



Sağlıklı Hediyelerle  
Gel Yeni Yıl

**LSV**  
DÜKKAN

Birbirinden Güzel ve  
Sağlıklı Hediyeler İçin  
QR Kodu Okutun



KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



# Yenigün

## OFSET

### GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı  
0552 225 27 57

1950 ₺  
1000 ADET  
Davetiye  
Zarf Dahil  
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57  
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE  
[www.edirneyenigun.com](http://www.edirneyenigun.com)